EDITAL Nº 162/2024
              “Convoca candidatos para contratação temporária”

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital N° 160/2024 de 02 de maio de 2024, convoca os candidatos abaixo relacionados para contratação temporária, os quais deverão proceder a entrega dos documentos conforme Edital N° 149/2024.
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

Nome:                                                                             Classificação:
	Fabricia Martins Fernandes
	                    1°

	Carla Cristine Reis
	                    2°

	Ivania Marques Pavelski
	                    3°

	Paula Saiany Rizzotto
	                    4°

	Geneci Maria Romanini Motta
	                    5°

	Rosana Albertina Stedile
	                    6°

	Anelise Huff de Camargo
	                    7°

	Dienifer da Silva Souza
	                    8°

	Roselane Rodrigues dos Santos
	                    9°

	Andrea Lisboa Rodrigues
	                   10°

	Nivalda Oliveira Camargo Boeira
	                   11°

	Etiene dos Santos Lima Gargioni
	                   12°

	Edileia Soso de Matos
	                   13°

	Elisdaiane da Rosa Souza
	                   14°

Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 02 de maio de 2024.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY

Secretário Municipal de Gestão e Finanças